
 

 

UCHWAŁA NR V/33/19 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

o uchyleniu uchwały Rady Miejskiej w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r., 

poz. 2068, 12 i 317) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., poz. 994, 1000, 

1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/12/18 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 5 grudnia 2018r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 1 lutego 2019 r.

Poz. 297


		2019-02-01T14:07:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




